O D E VII.

O terribilis in consiliis: omnia
animæ meæ consilia dirige ad te: eos
verò, qui consilium ineunt contra
me, ne sinas, ô Benignissime, nocere
mihi unquam; sed libera me totum
ab expectatione eorum: Deus pa-
trum, &c.

Animam meam, plurimis vitæ
erroribus obtenebratam illuminia,
quælo, ô Purissima, quæ lucem di-
vinam peperisti.

Irritos redde conatus hostium
meorum, qui ob invidiam me ten-

tationibus experiuntur : & salva me
confidentem in te, o Benignissima.
Vias tuas, Christe Deus, ut potè
bonus, notas fac mihi ; & semitas
tuas edoce me ; & ne permittas me
tentari ab hominibus malignis, &
dæmonibus infestis : sed fortissima
manu tua protege me, obsecro,
semper.

Ad te Puram, sordidas manus ex-
tendo, o Puella ; manifestè cognos-
cens viscera misericordiæ tux. Ne
despicias deprecationem meam, o
Immaculata : sed esto mihi murus.
fortissimus à facie inimicorum ; &
ab expectatione eorum libera me.

O D E VIII.

O Amator hominum : quemad-
modum semper liberasti David fide-
lem tuum à temptationibus eum inva-
dientibus : ita eripe me semper fa-
mulum tuum à supervenientibus la-
queis ; ut te laudibus celebrare pos-
simus : res tuae gloriae insp. collig.

-mo

R. S.

P. -

Peperisti, o Pura, malitia ex-
terminatorem Dominum: quem de-
precare, tanquam Filium & Deum
tuum, ut ab hominum malitia, & a
dæmoni lesionē liberet me validissi-
mæ protectionis tux gloriificatorem.

O beneficiorum collator Christe:
quemadmodum olim Manassem
vinculis detentum & captivum, ad
te sollicitè clamantem salvasti; salva
me etiam clamantem ad te, ab ex-
pectatione eorum, qui hostiliter
oderunt me; & fac me eorum viri-
bus superiorem, bel:

Anima mea, noxiis voluptatibus
vulnerata est: & multiplicati sunt,
qui tribulant me, inimici mei. Ad-
juva me Domina, spes unica despe-
ratorum, assiduis tuis precibus ad
Adjutorem, & Deum omnium.

O D E IX.

Quia Deus es misericordia, &
miserationum: miserere mei, o
Christe, qui solus bonus es: & ab

omnibus temptationibus, quæ per invidiam accidunt mihi, libera me,
& salva me.

Multi sunt hostes, qui pugnant ab alto contra me: multi etiam sunt in terra, qui ob invidiam, assidue invadunt infirmitatem meam, à quibus salvum me fac, ô Virgo.

Miserere mei, qui peccavi tibi, ô unice Misericors: & débitorum præcisionem concede mihi: & à noxiis hominibus, qui me lèdere conantur, nunc eripe me.

Laudes tibi concilio, ô Deipara; quia per te ab omni ingruente tentatione salvus evado; tibique totis viribus clamo: Esto semper adjutrix infirmitati meæ.

C O N T A C I U M

Canendum in Advocatam.

ECHUS PLAGII II.

O Patrocinium Christianorum,
quod pudore non confunditur!

R 6 tur!

tur! O intercessio apud Factorem,
quæ non mutatur, aut postponitur!
ne despicias errantium peccatorum
voces: sed anticipa, utpotè Beni-
gna, in adjutorium nostrum, dum
fideliter ad te clamamus: Accelera
ad intercedendum, & festina ad exo-
randum, ô Deipara, perpetua eo-
rum, qui te honorant, patrocinatrix.

O E C U S.

Extende palmas manum tuarum,
quibus omnium Dominus, tanquam
infans gestatus est: propter multitu-
dinem bonitatis, Ne derelinquas
nos sperantes in te. Vigilanti patro-
cinio tuo, atque immensa compas-
sione tua, miserere nobis, & parce
animabus nostris, cum sis fons pie-
tatis: te enim præsidium possidemus,
ô Immaculatissima, ex recenti affli-
ctione liberati. Tu verò, tanquam
misericordiæ visceribus prædita, fe-
stina; & propera ad intercedendum
pro nobis.

ALIUD CONTACIUM.

E C H U S. II.

OSolicita intercessio , ac murus
inexpugnabilis . O fons misericordiae , mundique refrigerium .
Totis animi viribus ad te clama-
mus : o Domina Deipara, præveni,
& à periculis libera nos tu, quæ sola
celeriter Patronæ munera exerces .

O E C U S.

Quid detur mihi, aut quid apponatur; quando postulabo cum gemitu ex corde absolutionem delictorum meorum ? Animam enim criminibus inutilem reddidi, & carnem peccatis coinquinavi ; mala, ut nullus alias mortalium , audacter operatus . Quare ingemiscens clamo : O Deipara Purissima , ne despicias me ; sed accelera ad salvandum me : liberans me à plurimis peccatis, tu , quæ sola celeriter Patronæ munera exerces .

¶ T

Ne

Ne aliquot pagella vacarent: Paracletis S. Joannis Damasceni aliquot ejusdem Theotociae ex Gracorum Octoëcho subjungere placuit. Sunt autem Ædotonia; idest Theotocia, versus ad Deiparam spectantes. At vero Οὐτῶν χορος, idest Octoëchus, idem valeat ac Octosonus: continet enim octo sonos, sentenos, quibus Graeci in Ecclesiasticis Officiis utuntur.

EX ECHO L

Matrem te Dei, omnes scimus vere esse Virgineim, Divitem in misericordiis: quamobrem ad te clamamamus, cum affectu eonfugientes ad tuam bonitatem. Te enim habemus peccatores protectionem: te possidemus in tentationibus salutem; solam omni nævo carentem.

MARIA, sacramentum Dei receptaculum: tu nos excita, dum præcipites ruimus in chaos diræ damnationis, errorum, & ærumnarum.

Tu

Tu etenim es delinquentium salus,
& auxilium, forteque patrocinium,
tuos servans famulos.

Lignum vitæ te novimus, ò Virgo: non enim escæ fructus mortem
ferens hominibus, ex te germinavit;
sed vitæ æternæ fructio in salutem
nostram, qui te laudamus.

Sanctorum Sancta, Deipara laudabilissima, expectatio gentium,
& salus fidelium: ex te ortus est Redemptor meus, & vitæ dator, &
Dominus; quem deprecare, ut salventur servi tui.

Petitiones fidelium supplicantium, ò laudibus omnibus celebranda,
ne despicias: sed accipe eas, &
offer, ò Impolluta, Filio tuo Deo,
soli Beneficio: te enim Patronam poscidemus.

Q Virgo; eum, qui te ex pro sua
bonitate nasci sibi complacuit, exora
velut Creatorem & Deum: ut salvet
à tentationibus, & calamitatibus eos,
qui semper sperant in te, ò Purissima.

Salve fons perennis aquæ vite
Salve Paradise deliciarum : Salve
murus fidelium : Salve thalami ne-
scia : Salve totius mundi gaudium;
per quam nobis ortus est Deus pa-
trum laudabilis ac supergloriosus.

Matrem tuam exhibit tibi ad in-
tercessionem populus tuus, Christe.
Tu ad vocationibus ejus misericor-
dias tuas nobis elargire, utte glo-
rificemus.

EX ECHO II.

O miraculum novum omnium
antiquorum miraculorum ! Quis
enam novit Matrem sine viro eni-
xam, & in ulnis ferentem eum, qui
universam creaturam circumple-
ctitur ? Hunc tu, o Purissima, ut
Infancem cuius ulnis gestans, & ma-
ternam confidentiam erga ipsum
habens, ne cesses deprecari pro ho-
norantibus te, ut misereatur, &
salvet animas nostras.

Te portum salutis, & murum in-
concessum, Deipara Domina, om-

in SS. Deiparam. 401

nes fideles novimus: tu enim tuis
intercessionibus , à periculis redi-
mis animas nostras .

Cum affectu te honorantes , in-
tercessionem tuam referimus, ò Pu-
ra. Voces famulorum tuorum su-
scipe : libera omnes à tentationibus,
& ab igne futuro .

Quam elegisti , Domine ; suscipe
compassivè Matrem tuam Advocata-
tam pro nobis : & tua benignitate
omnia replebuntur , ut te omnes
cum tua Genitrice magnificemus .

EX ECHO III.

Te , quæ mediatrix fuisti ad ob-
tinendam salutem generis nostri, lau-
damus , ò Deipara Virgo : in car-
ne enim ex te assumpta , Filius tuus,
& Deus noster , Crucis passione su-
cepta , redemit nos à corruptione ,
utpotè hominum Amator .

Recordare, Christe, Gregis quem
acquisisti passione tua , gloriofissi-
mæ Matris tuæ compassivas allocu-
tiones exaudiens: & respiciens in an-

gu-

gustia positos, libera eos virtute tua.

O Purissima, quæ sola inter Creatorem & homines supra mentis capitum, Mediatrix fuisti: Filium tuum exora, ut servis tuis errantibus, propitium se prestat, & propugnatorem.

A peccatorum abysso, & à perturbationum procella libera me, ô Purissima. Portus enim apparuisti, abyssus miraculorum, ad te cu mside recurrentibus.

Posuisti nobis, Christe, Orarium, quæ rubore non suffunditur, eam videlicet, quæ te peperit. Illius intercessionibus propitius, nobis impartiaris spiritum communicativum bonitatis, qui ex Patre per te procedit.

EX ECHO IV.

Annuë supplicationibus famulorum tuorum, ô Irreprehensibilissima, sedans calamitatum nostrarum insuleus, & ab omni tribulatione nos liberans. Tamen solam firmam, & securam anchoram habemus;

&

& tuum patrocinium possidemus.
Ne pudore suffundamur, Domina, te
invocantes: Acceler a ad supplicatio-
nem fideliter clamantium ad te: Salve
Domina, omnium auxilium; gaudiū
& protectio animarum nostrarum.

Tu sola habitatoribus terræ su-
pernaturalium bonorum Concilia-
trix facta es, o Dei Mater: unde
tibi decantamus: Salve.

Tabernaculum divinum ac sanctum
Eificatum Altissimi, gaude. Per te
enim, o Deipara, datum est gaudium
iis qui clamant: Benedicta tu in mu-
lieribus, o Domina immaculatissima.
Attrahit me ad canendum hym-
nos, ignis intimus amoris virginalis;
ut exclamem Matri & Virgini: Be-
nicta tu: tecum Dominus virtutum.

Matrem tuam, Christe, quæ te
in carne sine semine peperit; & Vir-
ginem verè, & post partum incor-
ruptam manentem: offerimus tibi
deprecatricem, o Domine multæ
misericordia: & peccatorum indul-
gen-

gentiam largiaris omnibus, qui claman-
tant ad eam: Salve revera thesa-
rus vita.

EX ECHO PLAGII 4. Nuptiarum expers Sponsa, Dei
Genitrix pura, quæ Evæ tristianæ
in gaudium convertisti: laudamus
te, & adoramus nos fideles, quo-
niam eduxisti nos à malo antiquo.
Et nunc, ô Laudabilissima ac San-
ctissima, precare pro salute anima-
rum nostrarum.

Deprecare incessanter, ô Pura,
eum qui ex visceribus tuis incarna-
tus est, ut liberentur à deceptione
diaboli, qui te Matrem Dei laudi-
bus extollunt.

EX ECHO PLAGII 11. Creator meus, & Redemptor meus
Christus Dominus, ô Purissima, ex
utero tuo progrediens mea natura
indutus, à prima maledictione Adam
liberavit. Propterea ad te, ô Purissi-
ma, velut Dei Matrem, & verè Vir-
ginem, clamamus incessanter cum

in S.S. Deiparam. 405

Angelo te salutante: Salve Domina,
patrocinium & defensio animarum
nostrorum.

Quæ ex divino fulgore margari-
tam Christum peperisti: passionum
mearum tenebras, & peccatorum
rumultum, ò Pura, dissipa luce
tuæ coruscationis.

O Deipara, Mater Virgo, quæ
Salvatorem Christum hominibus
peperisti: à periculis & flagellis li-
bera nos, qui cum fide confugimus
ad tuam divinam protectionem.

Laudamus, ò Immaculata, te lau-
dabilissimam. Per te salvati, religio-
se canimus, clamantes: Benedicta
semper Virgo, quæ Deum peperisti.

Perte, Mater Virgo, lux splendida
exorta est toti mundo: Creatorem enim
omnium Deum tu peperisti: quem
deprecare, ò Parissima, tu ad nos fi-
deles misericordia magna descendat.

EX ECHO BARY.

Sub tuam protectionem, Domi-
na, omnes terrigenæ confugientes,
ad

ad te clamamus: O Deipara spes nostra, libera nos ab immensis casibus, & salva animas nostras.

Tanquam nostræ resurrectionis thesaurus, o Laudabilissima; eos qui in te confidunt, educ è profundo lacu peccatorum. Tu enim peccatores salvasti, pariens salutem: Virgo ante partum, Virgo in partu, & Virgo post partum perseverans.

Salve gratia plena, Deipara Virgo, portus & patrocinium generis humani: ex te enim incarnatus est Redemptor mundi. Sola es Mater & Virgo semper benedicta & glorificata: supplica Christo Deo, ut universo orbi pacem largiatur.

O Virgo quæ eviscerata misericordiæ abyssum peperisti: animam meam illustra splendore tuo lucifero: ut dignè landare queam, o Purissima, abyssum mirabilem tuos sum.

Tu, quæ Deum sine semine concepisti, & Eiam à maledictione li-

berasti, Virgo Mater MARIA, deprecare Deum ex te incarnatum, ut salvet gregem suum.

Benedictus Fructus ventris tui,
Virgo Mater Deipara, gaudium omnium: gaudium enim universo mundo peperisti, & latitiam revera, dissipans mœstiam peccati, o Sponsa Dei.

Salve, o sola Sponsa Dei. Salve, per quam corruptio ablegata est; quippe quem Deum peperisti, quem deprecare, o Pura, pro salute omnium nostrum.

Laudamus, o Intemerata, devotè uterum tuum, qui Deum inse continuit, inexplicabili modo corporatum, dantem omnibus fidelibus divinæ scientiæ illuminationem.

Peperisti Deipara super terram in carne Filium & Verbum Patris, eo modo quem ipse novit. Propterea, Virgo Mater, nos per te deificati, clamamus tibi: Salve o spes Christianorum.

EX

EX ECHO PLAGII IV.

Super te gaudet, ò gratia plena,
 omnis creatura: Angelorum cætus,
 & hominum genus: ò Templum
 sanctificatum, & Paradise rationa-
 lis: Virginalis exultatio, ex qua
 Deus incarnatus est: etenim ute-
 rum tuum fecit thronum, eumque
 latiorem Cælis reddidit. Super te
 gaudet, ò gratia plena, omnis crea-
 tura. Sit tibi gloria.

Tu fidelium gloria es, ò Innu-
 pta: tu es protectio & refugium
 Christianorum: tu murus, & por-
 tus. Etenim Filio tuo supplicatio-
 nes offers, ò Immaculatissima; &
 salvas à periculis eos, qui cum fide
 & affectu te puram Deiparam a-
 gnoscunt.

O MARIA Deipara innupta:
 vanas redde spes inimicorum, &
 letifica laudantes te.

LAUS DEO.

Ianuæ illæhoc Brat. mo. græ
 szy preciosc mni a matre a
 plicci, az do Siedmikroc. Nowi-
 mu JESUS. nepowravanci az
 az do Siedmikroc, ale az do
 Siedmidziesigt Siedmikroc.